Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 22ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 23 (vinte e três dias do mês de novembro de dois mil e vinte um), às 09:00 horas,

conforme prévia convocação, reuniu-se ordinariamente em reunião conjunta com outros

comitês gestores através da plataforma Google Meet. Presentes os membros do comitê

gestor do plano de benefícios Prevcom Multi, Maria Regina Ricardo, Paulo Rogério

Gonçalves da Silva e Adam Akihiro Kubo, membros deste Comitê Gestor. Na abertura da

reunião, em primeira pauta, o Sra. Angelita prestou informações sobre a contratação de

auditoria para 2021. Este comitê aprova a empresa escolhida BDO. Em seguida, o Sr.

Newton Conde apresentou o plano de custeio para 2022. Na sequência, ficou consignada

a recepção por este comitê das prestações de contas de setembro de 2021. Concluída

esta pauta, os presentes concordaram sobre a data da próxima reunião deste comitê a

ser realizada no dia 13/12/2021, às 09h00. E, para constar, eu, Adam Akihiro Kubo,

secretário da reunião, lavrei e subscrevo esta Ata que, após lida e achada conforme, vai

assinada pelos membros presentes.

Maria Regina Ricardo

Membra

Paulo Rogério Gonçalves da Silva

Membro

Adam Akihiro Kubo

Membro

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 22ª REUNIÃO ORDINÁRIA

	Aos 23 (vinte e três dias do mês de novembro de dois mil e vinte um), às 09:00 horas, conforme prévia convocação, reuniu-se ordinariamente em reunião conjunta com outros comitês gestores através da plataforma Google Meet. Presentes os membros do comit...

	EnvelopeID_e6ee2013-e396-4b02-80bc-6c1d14d5361d: DocuSign Envelope ID: 47F143D1-6353-4097-8EF6-88D7A98C4A7B
	EnvelopeID_c8992b12-048e-4baa-b2b2-d294b440208b: DocuSign Envelope ID: 47F143D1-6353-4097-8EF6-88D7A98C4A7B
		2021-11-26T06:42:01-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com